
Technický list

uniortools.com

Indikátor opotřebení řetězového

kola

Profily

Vlastnosti produktu

Jak použít nástroj

materiál: Premium Flex Plus uhlíková ocel●

pochromovaný●

Na řetězová ozubená kola HG a IG●

Řetězový indikátor opotřebení se používá k určení stavu zadního řetězového kola. Může

být použit k ověření 12 - 21 zubů kola. Postup: Řetěz je kladen na ozubené kolo a nástroje

jsou umístěné kolem jeho konce mezi dvěma zuby na horní ozubené straně. Poslední

spojovací řetěz je posunutý od ozubené strany a silou 100 N nebo 10 kg se aplikuje na

nástroje ve směru řetězové rotace. Nyní je poslední spojovací řetěz přesunut na ozubené

kolo. Pokud zuby skákají snadno na ozubeném kole je v dobrém stavu a bude fungovat

bezchybně i s novým řetězcem. Pokud se však poslední spojovací řetěz dostane na špičku

sousedního zubu nebo když musíme nutit, aby přeskočil na další zub, ozubené kolo je

opotřebené a je třeba je nahradit. V případě, že řetězec padá při použití síly, ozubené kolo

je silně opotřebené a je nutné je nahradit.

●

1658/2P



Používání (obrázky)

   

   

   

 

* Obrázky produktů jsou symbolické. Všechny rozměry jsou v mm a hmotnost v gramech.

Všechny uvedené rozměry se mohou lišit v toleranci.

629230 270 13 43 2,18 11/128" 77


